
INSTITUCIÓN: 809 - Empresa de Correos de Honduras

11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 74,237.00 4,465,268.60 2,932,966.5276,049.00 2,557,502.5155,823.00 41,290.00 9,608,999.0957,640.00 4,005,617.733,882,985.7083,637.00

GA UE
JULIO

61,284.00 3,295,449.08 3,102,026.4255,376.00

AGOSTO

3,391,630.5945,149.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRENOVIEMBREOCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 2 - Distribución de Productos Postales 

137 - PIEZA POSTAL

2 - Mejorar el servicio postal en el ámbito nacional e internacional, optimizando la calidad en los envíos al más bajo costo, 
rapidez y seguridad para satisfacer las necesidades de nuestros clientes.

1 - Recepcionar y Distribuir Piezas Postales a Nivel Nacional e Internacional.

S 6 - Mensual

SERVICIO POSTAL BRINDADO.PROGRAMA: 11
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 74,237.00 0.00 0.0076,049.00 0.0055,823.00 41,290.00 0.0057,640.00 0.000.0083,637.00

GA UE
JULIO

61,284.00 0.00 0.0055,376.00

AGOSTO

0.0045,149.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

0.000.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 3 - Recepción de Productos Postales 

137 - PIEZA POSTAL

2 - Mejorar el servicio postal en el ámbito nacional e internacional, optimizando la calidad en los envíos al más bajo costo, 
rapidez y seguridad para satisfacer las necesidades de nuestros clientes.

1 - Recepcionar y Distribuir Piezas Postales a Nivel Nacional e Internacional.

N 6 - Mensual

SERVICIO POSTAL BRINDADO.PROGRAMA: 11

 - SUB-PROGRAMA: 11-00

 - PROYECTO: 11-00-000
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

45,149.00 3,391,630.59

AGOSTO

55,376.00 3,102,026.423,295,449.0861,284.00

JULIO
UEGA

83,637.00 3,882,985.70 4,005,617.7357,640.00 9,608,999.0941,290.0055,823.00 2,557,502.5176,049.00 2,932,966.524,465,268.6074,237.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Recepcionar y Distribuir Piezas Postales a Nivel Nacional e Internacional.

2 - Mejorar el servicio postal en el ámbito nacional e internacional, optimizando la calidad en los envíos al más bajo costo, 
rapidez y seguridad para satisfacer las necesidades de nuestros clientes.

137 - PIEZA POSTAL

2 - Distribución de Productos Postales Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIO POSTAL BRINDADO.ACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-017
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

45,149.00 0.00

AGOSTO

55,376.00 0.000.0061,284.00

JULIO
UEGA

83,637.00 0.00 0.0057,640.00 0.0041,290.0055,823.00 0.0076,049.00 0.000.0074,237.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Recepcionar y Distribuir Piezas Postales a Nivel Nacional e Internacional.

2 - Mejorar el servicio postal en el ámbito nacional e internacional, optimizando la calidad en los envíos al más bajo costo, 
rapidez y seguridad para satisfacer las necesidades de nuestros clientes.

137 - PIEZA POSTAL

3 - Recepción de Productos Postales Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SERVICIO POSTAL BRINDADO.ACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-017

809 - EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2018

16/10/2018 08:40:31 a.m.
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 PERIODO: 2018
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